
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Службени лист општине Нова Црња“ на основу члана 12. Закона о јавном информисању 

(„Службени гласник Р. Србије“ 43/03, 61/05 и 71/09) не сматра се јавним гласилом, те се 

сходно наведеној одредби не налази се у Регистру јавних гласила. 

 

„Службени лист општине Нова Црња” издаје орган управе општине Нова Црња, 

23218 Нова Црња,ЈНА број 110. 

 

Главни и одговорни уредник: Јелена Чолак Тица број:815-260. 

Жиро рачун број: 840-494845-81 

 

 

Нова Црња, 31.05.2024. године  

 

    Година XXXIII            Број: 9 



Број 9 31.05.2024.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 370 
 
 

 

Садржај 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 

39. Одлука о утврђивању коначног броја бирача за гласање на изборима за одборнике 

Скупштине општине Нова Црња, расписаним за 2. јун 2024. године ....................................... 371 

 

 



Број 9 31.05.2024.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 371 
 
 

 

39. На основу члана 20. Закона о јединственом бирачком списку („Службени гласник 

РС“, бр. 104/09, 99/11 и 44/24) и члана 25. Закона о локалним изборима („Службени гласник 

РС”, бр. 14/22 и 35/24), Изборна комисија општине Нова Црња, на седници одржаној 

31.05.2024.године, донела је 

О Д Л У К У 

о утврђивању коначног броја бирача  

за гласање на изборима 

за одборнике Скупштине општине Нова Црња, 

расписаним за 2. јун 2024. године 

 

Члан 1. 

 Овом Одлуком утврђује се коначан број бирача за гласање на изборима за одборнике 

Скупштине општине Нова Црња, расписаним за 2. јун 2024. године 

 

Члан 2. 

 Коначан број бирача за гласање je 7941.  

  

 

Члан 3. 

Ова Одлука се објављује на веб-презентацији Републичке изборне комисије и у 

„Службеном листу општине Нова Црња“. 

 

 

Број: III-01-013-1/24-14-1 

У  Новој Црњи, 31.05.2024. године 

                                         Председник  

  

        Јасмина Томин 

 

 


